13/06/22, 15:25

LS A. VOLTA

VIA DEI MILLE 10/12

Colle di Val d'Elsa
53034

SIPS010009

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

Codice
Volume

9788810614112

9788800208178

9788868895280

9788868895303

9788868895273

9788868895297

9788858319819

9788858319833

9788858319826

9781292391496

9788808642820

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

5A Anno Scolastico 2022-2023

LICEO SCIENTIFICO

Autore / Curatore / Traduttore

CIONI LUIGI / MASINI PAOLO /
PANDOLFI BARBARA PAOLINI LUCA

AUTORI VARI

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO /
MARCHIANI L MARCHESE F

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO /
MARCHIANI L MARCHESE F

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO /
MARCHIANI L MARCHESE F

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO /
MARCHIANI L MARCHESE F

MORTARINO MARZIA / REALI MAURO /
TURAZZA GISELLA
MORTARINO MARZIA / REALI MAURO /
TURAZZA GISELLA

MORTARINO MARZIA / REALI MAURO /
TURAZZA GISELLA

AA VWV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

I-RELIGIONE PRO + LIBRO DIGITALE + DVD
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA - EDIZIONE INTEGRALE

LIBERI DI INTEPRETARE
LEOPARDI

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 3B
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL
QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL
QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 3A
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL
QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

META VIARUM V 2
2. L'ETa AUGUSTEA

META VIARUM COMPETENZE TRADURRE
COMPETENZE PER TRADURRE

META VIARUM V 3+MATURITA' 50 DOMAN

3. DALLA PRIMA ETa IMPERIALE AL TARDOANTICO + LA

MATURITa IN 50 DOMANDE

FORMULA C1: COURSEBOOK AND INTERACTIVE EBOOK

WITHOUT KEY

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

Vol. Editore

EDB
EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

LE MONNIER

PALUMBO

PALUMBO

PALUMBO

PALUMBO

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

PEARSON
LONGMAN

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

15,20

39,00

8,00

24,60

40,00

26,50

27,00

11,30

35,30

28,00

29,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

No

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1/2



13/06/22, 15:25
STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

9788857790428

9788839522337

9788808507167

9788808914057

9788863649635

9788893790789

9788808206817

9788857790848

DESIDERI ANTONIO / CODOVINI
GIOVANNI

ABBAGNANO / FORNERO
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

MICHAEL L CAIN / JEAN L DICKEY /
KELLY HOGAN

A BERNARD / G CASAVECCHIA / M
TAYLOR

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI
ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
331,20

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

STORIA E STORIOGRAFIA VOLUME 3

3A DALLA BELLE EPOQUE ALLA SECONDA GUERRA
MONDIALE + 3B DALLA GUERRA FREDDA

RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - VOL. 5 (LDM)

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. -

VOL. 3 (LDM)

INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE, RELATIVITA

E QUANTI

CAMPBELL. BIOLOGIA. CONCETTI E COLLEGAMENTI

PLUS - CORPO UMANO

CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE

CON LA BIOLOGIA DI CAMPBELL

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 5 CON MUSEO (LDM)
DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI

CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)

w

D'ANNA

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

40,60

47,30

33,60

32,80

21,60

24,90

29,60

21,90

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

22


javascript:self.close()

