LS A. VOLTA

13/06/22, 15:25

VIA DEI MILLE 10/12

SIPS010009

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 A

Corso: LICEO SCIENTIFICO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Colle di Val d'Elsa 53034

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614112	CIONI LUIGI / MASINI PAOLO / PANDOLFI BARBARA PAOLINI LUCA	I-RELIGIONE PRO + LIBRO DIGITALE + DVD VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	15,20	No	No	No
ITALIANO	9788800208178	AUTORI VARI	DIVINA COMMEDIA - EDIZIONE INTEGRALE	U	LE MONNIER	39,00	No	No	No
ITALIANO	9788868895280	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTEPRETARE LEOPARDI	U	PALUMBO	8,00	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868895303	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 3B STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA	4	PALUMBO	24,60	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868895273	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2 STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA	2	PALUMBO	40,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868895297	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 3A STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA	3	PALUMBO	26,50	No	Si	No
LATINO	9788858319819	MORTARINO MARZIA / REALI MAURO / TURAZZA GISELLA	META VIARUM V 2 2. L'ETÀ AUGUSTEA	2	LOESCHER EDITORE	27,00	No	No	No
LATINO	9788858319833	MORTARINO MARZIA / REALI MAURO / TURAZZA GISELLA	META VIARUM COMPETENZE TRADURRE COMPETENZE PER TRADURRE	U	LOESCHER EDITORE	11,30	No	No	No
LATINO	9788858319826	MORTARINO MARZIA / REALI MAURO / TURAZZA GISELLA	META VIARUM V 3+MATURITA' 50 DOMAN 3. DALLA PRIMA ETÀ IMPERIALE AL TARDOANTICO + LA MATURITÀ IN 50 DOMANDE	3	LOESCHER EDITORE	35,30	No	Si	No
INGLESE	9781292391496	AA VV	FORMULA C1: COURSEBOOK AND INTERACTIVE EBOOK WITHOUT KEY	U	PEARSON LONGMAN	28,00	Si	Si	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,00	No	No	No

STORIA	9788857790428	DESIDERI ANTONIO / CODOVINI GIOVANNI	STORIA E STORIOGRAFIA VOLUME 3 3A DALLA BELLE ÉPOQUE ALLA SECONDA GUERRA MONDIALE + 3B DALLA GUERRA FREDDA	3	D'ANNA	40,60	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839522337	ABBAGNANO / FORNERO	RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B	3	PARAVIA	47,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788808507167	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED VOL. 5 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	33,60	No	Si	No
FISICA	9788808914057	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED VOL. 3 (LDM) INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE, RELATIVITÀ E QUANTI	3	ZANICHELLI EDITORE	32,80	No	Si	No
BIOLOGIA	9788863649635	MICHAEL L CAIN / JEAN L DICKEY / KELLY HOGAN	CAMPBELL. BIOLOGIA. CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - CORPO UMANO	U	LINX	21,60	No	No	No
BIOLOGIA	9788893790789	A BERNARD / G CASAVECCHIA / M TAYLOR	CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE CON LA BIOLOGIA DI CAMPBELL	U	PEARSON SCIENCE	24,90	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808206817	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE ARANCIONE - VOL. 5 CON MUSEO (LDM) DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI	5	ZANICHELLI EDITORE	29,60	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790848	DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA	CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)	U	D'ANNA	21,90	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

331,20

Chiudi